— 1 —

泉台管办〔2023〕55 号

泉州台商投资区管理委员会办公室关于印发泉

州台商投资区新能源、储能产业发展

小组成员名单的通知

区直有关部门，各乡镇人民政府，区属各国有企业：

泉州台商投资区新能源、储能产业发展小组成员名单已经区

管委会同意，现印发给你们，请认真贯彻执行。

泉州台商投资区管理委员会办公室

2023 年 7 月 25 日

— 2 —

泉州台商投资区新能源、储能产业

发展小组成员名单

为贯彻泉州市委、市政府“抓开放招商促项目落地”专项行

动部署要求，推动我区新能源产业发展壮大，打造新能源技术、

标准、装备应用、材料输出高地，经区领导同意，决定成立泉州

台商投资区新能源、储能产业发展小组，组成成员名单如下：

组 长：刘敏坚 区党工委副书记、一级调研员

副组长：张杰雄 区管委会四级调研员

邱龙吟 区科技经济发展局局长

成 员：荣 跃 区科技经济发展局副局长

吴泽明 区自然资源与规划建设交通局副局长

谢家松 区农林水与生态环境局副局长、一级主任科员

肖 林 区财政金融与国资局副局长、四级调研员

卓志伟 区开发建设集团副总经理

郑兴文 区招商投资集团副总经理

龚思鹏 区玉沙湾集团副总经理

曾锦添 洛阳镇社会事业服务中心主任

林承报 东园镇副镇长、三级主任科员

黄泽军 张坂镇副镇长

陈丹萍 百崎乡副乡长

— 3 —

发展小组下设办公室，设在区科技经济发展局，承担小组日

常工作事务，办公室主任由荣跃同志兼任。产业发展小组统筹推

动我区新能源产业发展，建立产业发展小组工作制度、重大项目

推进制度，定期召开专题会议或活动，梳理分析产业链发展情况，

争取上级政策支持，协调解决跨乡镇产业发展问题及需区级层面

综合协调解决的重大事项；指导开展产业链招商，定期召开重点

工作调度会，协调解决招商项目推进中存在的困难和问题，调度

成果及时形成会议纪要。产业发展小组办公室负责督促落实区党

工委、管委会和产业发展小组作出的决策部署，协调推进我区新

能源产业发展各项日常工作。产业小组各成员单位选派工作骨干

组成工作专班，承担各项具体工作。今后如遇人事变动，由成员

单位相应负责人接替，不再另行发文调整。

— 4 —

泉州台商投资区管理委员会办公室 2023 年 7 月 25 日印发